N D112 PROJET PHASE 2 (38 terrains)

Téléphone : 418 833-3196

Cellulaire - 418 808-0606 | d0mainestlaurent.ca




M Do ZULE,

Secs Zecrendy

Ne terrain

24
60
61
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78

79
80
83
84
85
86
87
88
89
90
91
95
96
97
98
99
100
101
102

Statut
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Disponible
Disponible
Disponible
Vendu
Vendu
Disponible
Disponible
Disponible
Vendu
Vendu
Vendu
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Vendu
Disponible
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu
Vendu

Equivalences
1 métre linéaire = 3,281 pieds linéaires
1 metre carrés = 10,764 pieds carrés

Orientation

Ouest
Est
Est
Est
Est
Est

Nord/Est
Nord
Nord

Est
Est
Est
Est
Nord
Nord/Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Nord
Nord

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest
Est
Est

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

Ouest

PROJET PHASE 2 (38 terrains)

Liste des terrains

Superficie
m? pi?
690,8 7435,71
1134,3 12209,50
1309,6 14096,42
19591 21087,58
17864 19228,6
17937 19307,2
3634,8 391247
28269 30428,50
1095,2 11788,63
8679 9342,00
851,1 9161,16
12481 13434,44
31798  34227,08
5576,1 60020,64
30019 3231218
585,0 6296,89
585,0 6296,89
652,2 7020,22
7819 8416,30
7464 8034,18
600,0 6458,35
600,0 6458,35
600,0 6458,35
600,0 6458,3
708,1 7621,92
6979 751213
600,0 6458,35
4712 5072,0
471,5 5075,2
4715 5075,2
6959 7490,60
4715 507518
4715 507518
469,2 5050,43
451,5 485991

Fagade
meétres
24,6
21,0
21,0
20,0
20,0
20,0
15,0
14,0
22,0
25,0
25,0
252
11,2
14,2
16,0
19,5
19,5
22,0
22,7
251
20,0
20,0
20,0
20,0
22,0
25,0
20,0
155
168
15,5
26,5
15,5
168
155
18,2

Pour information
Simon Breton

pieds
80,7
68,9
68,9
65,6
65,6
65,6
49,2
459
722
82,0
82,0
82,7
36,7
46,5
52,4
64,0
64,0
722
743
82,5
65,6
65,6
65,6
65,6
722
82,0
65,6
50,9
50,9
50,9
86,9
50,9
50,9
50,9
59,6

Profondeur
meétres pieds
30,00 98,4
58,19 1909
66,54 2183
107,05 351,2
90,65 2974
90,54 297,0
87,74 2879
87,74 2879
50,01 1641
34,30 1125
34,30 1125
55,79 1830
117,31 3849
140,0 4593
140,0 4593
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 984
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,0 98,4
30,42 99,8
30,42 99,8
30,42 99,8
30,42 99,8
30,42 99,8
30,42 99,8
29,05 953
29,05 95,3

Téléphone : 418 833-3196
Cellulaire : 418 808-0696

Profondeur falaise

metres

32,671
39,008
37,398
J501€
34,600
41,219
38,057

38,783
41,031
41,877
44,333

pieds

107,19
127,98
122,70
116,53
113,52
185128
124,86

127,24
134,62
137,39
145,45

Ne lot
6426194
6437486
6437487
6437492
6437493
6437494
6437495
6437496
6437497

6437498
6437499
6437500
6437501
6437502
6437503
6437527

6437526
6437525
6437513
6437524
6437523
6437522
6437521

6437520
6437519
6437518
6437517
6437505
6437506
6437507
6437504
6437508
6437509
6437510
6437511

domainestlaurent.ca



