



Carte des terrains





PROJET PHASE 2 (38 terrains)

Liste des terrains

			Superficie		Façade		Profondeur		Profondeur falaise		
Nº terrain	Statut	Orientation	m²	pi²	mètres	pieds	mètres	pieds	mètres	pieds	Nº lot
24	Vendu	Ouest	690,8	7435,71	24,6	80,7	30,00	98,4			6426194
60	Vendu	Est	1134,3	12209,50	21,0	68,9	58,19	190,9	32,671	107,19	6437486
61	Vendu	Est	1309,6	14096,42	21,0	68,9	66,54	218,3	39,008	127,98	6437487
66	Vendu	Est	1959,1	21087,58	20,0	65,6	107,05	351,2	37,398	122,70	6437492
67	Vendu	Est	1786,4	19228,6	20,0	65,6	90,65	297,4	35,519	116,53	6437493
68	Vendu	Est	1793,7	19307,2	20,0	65,6	90,54	297,0	34,600	113,52	6437494
69	Vendu	Nord/Est	3634,8	39124,7	15,0	49,2	87,74	287,9	41,219	135,23	6437495
70	Disponible	Nord	2826,9	30428,50	14,0	45,9	87,74	287,9	38,057	124,86	6437496
71	Disponible	Nord	1095,2	11788,63	22,0	72,2	50,01	164,1			6437497
72	Disponible	Est	867,9	9342,00	25,0	82,0	34,30	112,5			6437498
73	Vendu	Est	851,1	9161,16	25,0	82,0	34,30	112,5			6437499
74	Vendu	Est	1248,1	13434,44	25,2	82,7	55,79	183,0	38,783	127,24	6437500
75	Disponible	Est	3179,8	34227,08	11,2	36,7	117,31	384,9	41,031	134,62	6437501
76	Disponible	Nord	5576,1	60020,64	14,2	46,5	140,0	459,3	41,877	137,39	6437502
77	Disponible	Nord/Ouest	3001,9	32312,18	16,0	52,4	140,0	459,3	44,333	145,45	6437503
78	Vendu	Ouest	585,0	6296,89	19,5	64,0	30,0	98,4			6437527
79	Vendu	Ouest	585,0	6296,89	19,5	64,0	30,0	98,4			6437526
80	Vendu	Ouest	652,2	7020,22	22,0	72,2	30,0	98,4			6437525
83	Disponible	Nord	781,9	8416,30	22,7	74,3	30,0	98,4			6437513
84	Disponible	Nord	746,4	8034,18	25,1	82,5	30,0	98,4			6437524
85	Disponible	Ouest	600,0	6458,35	20,0	65,6	30,0	98,4			6437523
86	Disponible	Ouest	600,0	6458,35	20,0	65,6	30,0	98,4			6437522
87	Disponible	Ouest	600,0	6458,35	20,0	65,6	30,0	98,4			6437521
88	Disponible	Ouest	600,0	6458,3	20,0	65,6	30,0	98,4			6437520
89	Disponible	Ouest	708,1	7621,92	22,0	72,2	30,0	98,4			6437519
90	Vendu	Est	697,9	7512,13	25,0	82,0	30,0	98,4			6437518
91	Disponible	Est	600,0	6458,35	20,0	65,6	30,0	98,4			6437517
95	Vendu	Ouest	471,2	5072,0	15,5	50,9	30,42	99,8			6437505
96	Vendu	Ouest	471,5	5075,2	15,5	50,9	30,42	99,8			6437506
97	Vendu	Ouest	471,5	5075,2	15,5	50,9	30,42	99,8			6437507
98	Vendu	Ouest	695,9	7490,60	26,5	86,9	30,42	99,8			6437504
99	Vendu	Ouest	471,5	5075,18	15,5	50,9	30,42	99,8			6437508
100	Vendu	Ouest	471,5	5075,18	15,5	50,9	30,42	99,8			6437509
101	Vendu	Ouest	469,2	5050,43	15,5	50,9	29,05	95,3			6437510
102	Vendu	Ouest	451,5	4859,91	18,2	59,6	29,05	95,3			6437511

Téléphone : 418 833-3196 Cellulaire : 418 808-0696